
uS   - 4     - 15vaN

  
 360°  1,0 2,1 0,44 96 111
  1,5 2,4 0,53 89 103
  2,0 2,7 0,57 76 88
  2,1 3,1 0,59 63 73
 270° 1,0 2,1 0,33 96 111
  1,5 2,4 0,40 89 103
  2,0 2,7 0,43 76 88
  2,1 3,1 0,48 68 79
 180° 1,0 2,1 0,22 96 111
  1,5 2,4 0,27 89 103
  2,0 2,7 0,29 76 88
  2,1 3,1 0,33 71 82
 90°  1,0 2,1 0,11 96 111   
  1,5 2,4 0,13 89 103
  2,0 2,7 0,14 76 88
  2,1 3,1 0,17 73 85

  
 360° 1,0 2,7 0,40 55 63
  1,5 3,2 0,48 47 54
  2,0 3,6 0,59 46 53
  2,1 3,7 0,60 44 51
 270° 1,0 2,7 0,30 55 63
  1,5 3,2 0,36 47 54
  2,0 3,6 0,45 46 53
  2,1 3,7 0,45 44 51
 180° 1,0 2,7 0,20 55 63
  1,5 3,2 0,24 47 54
  2,0 3,6 0,30 46 53
  2,1 3,7 0,30 44 51
 90°  1,0 2,7 0,10 55 63
  1,5 3,2 0,12 47 54
  2,0 3,6 0,15 46 53
  2,1 3,7 0,15 44 51

  
 360° 1,0 3,4 0,60 52 60
  1,5 3,9 0,72 47 55
  2,0 4,5 0,84 41 48
  2,1 4,6 0,84 40 46
 270° 1,0 3,4 0,45 52 60
  1,5 3,9 0,54 47 55
  2,0 4,5 0,63 41 48
  2,1 4,6 0,63 40 46
 180° 1,0 3,4 0,30 52 60
  1,5 3,9 0,36 47 55
  2,0 4,5 0,42 41 48
  2,1 4,6 0,42 40 46
 90°   1,0 3,4 0,15 52 60
  1,5 3,9 0,18 47 55
  2,0 4,5 0,21 41 48
  2,1 4,6 0,21 40 46

■ 50%
 50%

      
 360° 1,0 4,3 0,96 52 60
  1,5 4,8 1,07 47 55
  2,0 5,4 1,20 41 48
  2,1 5,5 1,21 40 46
 270° 1,0 4,3 0,72 52 60
  1,5 4,8 0,80 47 55
  2,0 5,4 0,90 41 48
  2,1 5,5 0,91 40 46
 180°  1,0 4,3 0,48 52 60
  1,5 4,8 0,54 47 55
  2,0 5,4 0,60 41 48
  2,1 5,5 0,61 40 46
 90°  1,0 4,3 0,24 52 60
  1,5 4,8 0,27 47 55
  2,0 5,4 0,30 41 48
  2,1 5,5 0,30 40 46

www.rainbird.eu

  bar m m3/h ■ mm/h  mm/h

  bar m m3/h ■ mm/h  mm/h   bar m m3/h ■ mm/h  mm/h   bar m m3/h ■ mm/h  mm/h

ROZPRAŠOVACÍ POSTŘIKOVAČE

POUŽITÍ
univerzální výsuvné rozprašovací postřikovače 
jsou vhodné pro závlahu malých travnatých 
ploch, květinových záhonů a keřů.

VLASTNOSTI
• Z továrny předinstalované trysky VAN s plynule 

nastavitelnou výsečí, mimo US-400 
• Mohou do nich být osazeny kterékoliv trysky 

řady MPR, U a VAN včetně řady pro keře
• Dva modely s různými  výškami výsuvu 

výsuvníku
• Funkce Ratcheting umožňuje jednoduché 

nastavení směru postřiku 
• Tlakem vody aktivované těsnění výsuvníku
• Silná ocelová vratná pružina
• Šroub regulace průtoku a dostřiku
• Filtr pod tryskou
• Lze doplnit zpětným ventilem SAM, který udrží 

převýšení až 1,5 m

SPECIFIKACE
tlak: 1,0 až 2,1 baru
Spon: 2,1 až 5,5 m

ROZMĚRY
½“ vnitřní připojovací závit
viditelný průměr v terénu: 3,2 cm
výška postřikovače:
- uS-200: 9,6 cm
- uS-400: 15 cm
výška výsuvu:
- uS-200: 5,1 cm
- uS-400: 10,2 cm

MODELY
uS-212: s tryskou 12-vaN
uS-215: s tryskou 15-vaN
uS-410: s tryskou 10-vaN
uS-412: s tryskou 12-vaN
uS-415: s tryskou 15-vaN
uS-418: s tryskou 18-vaN
uS-400 : výška výsuvu 10,2 cm

PARAMETRY

Řada 10-VAN 

Řada 12-VAN 

DOPLŇKY
uS-SaM-kIt: zpětný ventil, který zabrání 
vytékání zbytkové vody níže položenými 
postřikovači na sekci
pa-8S: plastový adapter pro připojení 
postřikovačů a trysek na ½“ vnější závit
UNI-Spray™  MPR  s 1/2” (15/21) vnějším 
závitem
1800-EXt: plastový nástavec na výsuvník, který 
prodlouží výsuv o 16,5 cm

tryska

tryska

tryska  tryska

Řada 15-VAN Řada 18-VAN 

Řada UNI-Spray
výsuvné rozprašovací postřikovače

Jak objednat

Model
UNI-Spray

Výška 
postřikovače
 4’’ (10,2 cm)

Typ trysky
VAN tryska s 
nastavitelnou výsečí

33


